（様式第７号）
農業振興地域整備計画変更後の事業計画変更届出書【計画変更】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

高森町長　壬生　照玄　様
	届　出　者
	転用事業計画者
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）
	土地所有者
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）

	氏名

	印

	氏名

	印

	代理人
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）
	氏名

	印

※代理人がいる場合は、委任状を添付してください。代理人は委任を受けた行政書士に限ります。（行政書士法第１条の２及び同法第１９条の規定による）
下記のとおり農業振興地域整備計画変更後に事業計画を変更したいので届出します。
１　変更前の事業計画者の同意
	住所
	〒 　　　 －
電話　　　　　（ 　　 ）
	氏名

	印

２　変更前の事業が実施できなかった理由

３　届出する土地の明細
	地区名

（大　字）
	地　　番
	登記

地目
	現況

地目
	面　積
	備考

	登記面積
	うち変更
届出面積

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	㎡

	合　計（　　　　筆）
（別紙の場合も合計欄は記入して下さい）

	㎡

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当農業委員
　　　　　　　　　　　　　　　　　　農地利用最適化推進委員　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
担当農業委員の eq \o\ac(○,印)は届出承認のための eq \o\ac(○,印)ではなく、今後担当地域の農地にどのような影響があるのか確認してもらうためのものです。

（様式第７号）
４　事業計画および周囲の状況

	※下記1～10のうち該当するものに〇をして下さい。

	事業内容

	１．一般住宅　新築・移転・増築

２．一般住宅（農家分家）

３．農家住宅　新築・移転・増築
４．アパート・貸家

５．建売住宅（宅建業者のみ）

６．店舗

７．工場・事務所

８．資材置場

９．駐車場

10．その他（　　　　　　　　　　）
	事業内容

（変更前）
	１．一般住宅　新築・移転・増築

２．一般住宅（農家分家）

３．農家住宅　新築・移転・増築
４．アパート・貸家

５．建売住宅（宅建業者のみ）

６．店舗

７．工場・事務所

８．資材置場

９．駐車場

10．その他（　　　　　　　　　）

	建設計画

	建　設

期　間
	令和

	年

	月 ～ 令和

	年

	月（

	か月間 ）

	全体計画
	敷地面積
	内　　　　訳

	既存宅地面積
（住宅の増築・改築の場合）
	変更届出面積

	㎡

	㎡

	㎡

	建設戸数

	戸
	駐車場面積

駐車台数

	㎡

	台

	取水排水計画

	取水方法
	□ 町営水道　　□ その他（　　　　　　　　　　　　）

	排水方法
１）下水
	□ 公共下水道（農集排含む）   □ 合併浄化槽　□ その他（　　　　　）

	排水方法
２）雨水
	□既設側溝　　 □浸透式　　   □その他（　　　  　　　　）

	届出地の前面

部分の道路状況
	幅　員
	□ ４ｍ以上　　□ ４ｍ未満

	敷設管
	□ 水道管　　　□ 下水道管　  □ ガス管

５　現住居の状況等（事業内容が自己住宅建設の場合のみ記入）

	現住宅の状況

	居住形態
	届出に関する内容

	□ 自己所有
（敷地面積　　　　　㎡）
	□ 現住居とは別の場

　 所に新築
	※現住居の処分方法

□ 売却　　□ 農地に戻す

□ その他

（　　　　　　　 　　　　　）

	□ 既存敷地を含んだ

増築・改築・新築

	□ 借家　　□親と同居

	事業計画地に居住する者の

家族構成
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　名